

C.V.N. Holding Kibæk ApS
Rughøj 9, 7430 Ikast

CVR-nr. 36 48 47 13

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023

Casper Vinther Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	C.V.N. Holding Kibæk ApS Rughøj 9 7430 Ikast
	CVR-nr.: 36 48 47 13 Stiftet: 30. december 2014 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper Vinther Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken Jernbanegade 4 6933 Kibæk
Kapitalinteresse	LN Stål & Montage A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i andre selskaber, herunder investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.500 mod -3.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63.415 mod 235.363 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.500	-3.750
Indtægt af kapitalinteresse	73.500	245.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.585</u>	<u>-5.887</u>
Resultat før skat	63.415	235.363
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>63.415</u>	<u>235.363</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	25.000	0
Overføres til overført resultat	<u>38.415</u>	<u>235.363</u>
Disponeret i alt	<u>63.415</u>	<u>235.363</u>

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	820.000	820.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>820.000</u>	<u>820.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>820.000</u>	<u>820.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	22.316	30.264
	Omsætningsaktiver i alt	<u>22.316</u>	<u>30.264</u>
	Aktiver i alt	<u>842.316</u>	<u>850.264</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	682.762	644.347
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	25.000	0
	Egenkapital i alt	<u>757.762</u>	<u>694.347</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.942
	Anden gæld	80.804	151.975
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.554</u>	<u>155.917</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>84.554</u>	<u>155.917</u>
	Passiver i alt	<u>842.316</u>	<u>850.264</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	408.984	0	458.984
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>235.363</u>	<u>0</u>	<u>235.363</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	644.347	0	694.347
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>38.415</u>	<u>25.000</u>	<u>63.415</u>
	<u>50.000</u>	<u>682.762</u>	<u>25.000</u>	<u>757.762</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	820.000	820.000
Kostpris 31. december 2022	820.000	820.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	820.000	820.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos C.V.N. Holding Kibæk ApS
LN Stål & Montage A/S, Herning	49 %	1.792.579	246.612	820.000
		1.792.579	246.612	820.000

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 17 t.kr., som vedrører underskudsfræførsel.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for LN Stål & Montage A/S bankgæld. Den udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 1.599.